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*ZENITH TRAVEL" Shpk

Cel:+355 682055020
Rruga & Durresit, pallati 220, kati perdhe, Dyqan (Bodrum), Tirane
Kapitali i rregjistruar dhe i paguar 100000 leke

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE ME
PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ZENITH TRAVEL” SH.P.K.

NR. 4, DATE 07/12/2018

Sot mé datén 07.12.2018 u mblodh shogéria “ZENITH TRAVEL” sh.p.k me ortakun e saj te

vetém:
- z.Bledar Sula ge zoteron 100 % te kapitalit, i cili &sht& njékohé&sisht edhe administrator

i shoqérisé.

Shoqgria “Zenith Travel” shpk &shté regjistruar ne Qendrén Kombétare te Biznesit me datén

12/10/2011.
Me vendim te ortakut te vetém te shoqérisé nr.4 shogéria:

VENDOSI:

1- Fillimin e procedurés pér rritjen e kapitalit t& shogérisé me fitimet e pa shpérndara.

2- Caktimin e Zj.Lionika Allmuga, Kontabilist i Miratuar, p&r pérgatitjen e raportit t&
vegant€ té€ rritjes s& kapitalit.

3- Shogqgria nuk do te shpérndaj dividendé, por do ti pérdoré fitimet e realizuara, pér
investime duke I kaluar ato né rritje t& kapitalit.

4- Depozitimin e vendimit né¢ Q.K.B.

Vendimi | mésipérm merret nga Asambleja e ortakut te vetem, bazuar ne nenet
pérkatése te statutit te shoqérisé dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Pé&r tregtaret dhe
shoqérité Tregtare”

ASAMBLEJA E ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Bledar SULA
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“ZENITH TRAVEL” Shpk

Cel:+355 882059020 )
Rruga e Durresit, pallati 220, kati perdhe, Dygan (Bodrum), Tirane
Kapiteli i rregjistruar dhe i paguar 100000 leke

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE ME
PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ZENITH TRAVEL” SH.P.K.

NR. 5, DATE 12/12/2018

Sot m& datén 12.12.2018 u mblodh shogéria “ZENITH TRAVEL” sh.p.k me ortakun e saj te

vetém:
- z.Bledar Sula ge zotéron 100 % te kapitalit, i cili &sht& njékohésisht edhe administrator

i shogérisé.

Shoqgria “Zenith Travel” shpk &shté regjistruar ne Qendrén Kombétare te Biznesit me datén

12/10/2011.
Me vendim te ortakut te vetém te shoqérisé nr.5 shogéria:

VENDOSI:
I- Miratimin e Raportit t& Veganté pér rritjen e kapitalit.

2- Miratimin e shtesés s& kapitalit né& vlerén 700,000 leké duke arritur né kéte ményré né
shumén 800,000 leké kapitali regjistruar (aksionar) I shogérisé.
Miratimin e shtesés s& rezervés ligjore né vlerén 2,296 leké duke arritur né kéts
menyré n€ shumén 2,296 leké rezerva ligjore.
Pjesémarrja né kapital nuk ndryshon.
Rritja e kapitalit ka ardhur nga fitimet e realizuara né vitin 2017.
Rritja e rezervés ligjore ka ardhur nga fitimet e realizuara né vitin 2017.
Numri i aksioneve, ose pjeséve ndryshon, ishin 100 beh&n 800 pjesé.
Vlera e aksionit ose e pjesés nuk ndryshon ajo mbetet 1000 leké pér pjesé.

3- Depozitimin e kétij vendimi né Q.K.B
Vendimi | mé&sipérm merret nga Asambleja e ortakut te vetém, bazuar ne nenet
pérkatése te statutit te shoqérisé dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe
shoqérité Tregtare”

ASAMBLEJA E ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Bledar SULA




